



PREMIATI & SODDISFATTI

utilizza la tua Fidelity card!



Offerte dal 7 al 20 Gennaio 2021

€ **0,89**
8,90 al Kg

AIA
AEQUILIBRIUM
PETTO DI TACCHINO/
DI POLLO - L'ETTO



€ **2,99**
PER I POSSESSORI
DI SISA CARD



€ **3,19**
PANTALEO
OLIO DI OLIVA
1 LITRO



€ **1,00**

MASTRO LINDO
DETERGENTE
VARI TIPI - 950 ML



 **SISA**[®]
I SUPERMERCATI ITALIANI



FINO AL 31 GENNAIO 2021
Con Aeternum & Benedetta Parodi
**EMOZIONI
IN CUCINA**
aeternum

info su disisacentrosud.it



SISA
QUALITÀ
garantita
a marchio SISA



ARANCE NAVEL
CON FOGLIA
CAL.4/6
ORIGINE ITALIA
CATEGORIA I
AL KG

0,99



MELE GOLDEN/
RED/ROYAL
ORIGINE ITALIA
CATEGORIA I
SACCHETTO
2 KG

1,99
0,99 al Kg



L'ORTOFRUTTA

PERE ABATE
CAL. 60 +
ORIGINE ITALIA
CATEGORIA I
AL KG

1,49



MELANZANE
LUNGHE
ORIGINE ITALIA
CATEGORIA I
AL KG

1,99



PEPERONI
GIALLI E ROSSI
ORIGINE ITALIA
CATEGORIA I
AL KG

PREZZO SPECIALE



POMODORO
PICCADILLY
ORIGINE ITALIA
CATEGORIA I
CONFEZIONE
500 GR

1,49
2,98 al Kg



CAROTE
ORIGINE ITALIA
CATEGORIA I
VASSOIO
1 KG

0,99




PATATE
DELLA SILA IGP
SACCO

1,5 KG
1,99
1,33 al Kg



PRIMO
SPINACI/
BIETOLA
500 GR

1,69
3,38 al Kg



SISA
INSALATA
MISTA
165 GR

0,99
6,00 al Kg



SISA
CAROTE
JULIENNE
200 GR

0,99
4,95 al Kg



LA SCOTTONA



STRACCETTI
DI SCOTTONA
AL KG

€
8,99

SPEZZATINO
DI SCOTTONA
IL TAGLIO
AL KG

€
5,99



€
8,99

AMADORI
TACCHINO FESA
FETTE 10 +
AL KG



€
2,99

5,98 al Kg

AMADORI
ALETTE
PICCANTI
500 GR



€
2,49

8,89 al Kg

AMADORI
TAGLIATA DI
PETTO DI POLLO
280 GR



IL POLLO



PETTO
DI POLLO
AL KG

€
6,99

COSCIOTTO
DI POLLO
AL KG

€
2,99



BUONA DOMENICA
RICETTA CLASSICA
PRONTO IN 15 MINUTI

PROSPERITÀ MARRONE E GUSTOSO
AMADORI
100% CARNE AVVOLTA ITALIANA

€
3,99

5,70 al Kg

AMADORI
BUONA DOMENICA
RICETTA CLASSICA
700 GR



**PROSCIUTTO
CRUDO
L'ETTO**

€1,19

11.90 al Kg

**PARMACOTTO
PROSCIUTTO
COTTO
ALTA QUALITÀ
L'ETTO**

€1,29

12.90 al Kg

LA GASTRONOMIA



SORSI di VINI

Un brindisi alla Qualità e alla Convenienza

**GIUSEPPE
TIZZANO
ROSSO
75 CL**

€6,99

9.32 al Lt

**CASA
MODENA
SALAME
GRAN MAGRO
L'ETTO**

€1,39

13.90 al Kg

**KING'S
GRANSPECK
L'ETTO**

€1,69

16.90 al Kg

**GALBANI
AUGUSTISSIMA
MORTADELLA
L'ETTO**

€0,79

7.90 al Kg

**FELSINEO
RUSTICA
CON PISTACCHIO
L'ETTO**

€0,89

8.90 al Kg

**GM.
MELANZANE
A FILETTI
SOTT'OLIO
L'ETTO**

€0,79

7.90 al Kg



€1,39

13.90 al Kg

**GALBANI
SALAME
GALBANETTO
180 GR
L'ETTO**



GRANAROLO
PROVOLONE
VALPADANA
DOP DOLCE
L'ETTO

0,99
9.90 al Kg



BRAZZALE
VERENA
FORMAGGIO
DOLCE
L'ETTO

0,59
5.90 al Kg

LA GASTRONOMIA



SORSI di VINI

Un brindisi alla Qualità e alla Convenienza

**LOGGIA
DEI COLLI**
CABERNET
SAUVIGNON IGT/
REFOSCO
DAL PEDUNCOLO
ROSSO - 75 CL

3,99
5.32 al Lt



**DIANO
CASEARIA**
GRAN DIANO
AFFUMICATO/
BIANCO
L'ETTO

0,59
5.90 al Kg



CAROZZI
TALEGGIO DOP
CLASSICO
L'ETTO

0,99
9.90 al Kg



**NONNO
NANNI**
FORMAGGIO
FRESCO
ALLA RUCOLA
L'ETTO

0,99
9.90 al Kg



**L'ANTICA
CASCINA**
FORMAGGIO
NOCERINO
L'ETTO

1,79
17.90 al Kg



1,09
10.90 al Kg

GALBANI
BEL PAESE
LEGGERO
L'ETTO

GALBANI
DOLCELATTE
GORGONZOLA
DOP - L'ETTO

1,09
10.90 al Kg



LE DELIZIE
FILETTI DI
ALICI MARINATE
IN OLIO
PICCANTI/
CLASSICI
L'ETTO

1,69
16.90 al Kg





€ **1,99**
PER I POSSESSORI
DI SISA CARD



€ **2,19**
10.95 al Kg
VALLELATA
STRACCHINO
CREMOSO
200 GR



€ **1,39**
PER I POSSESSORI
DI SISA CARD

NONNO NANNI
SQUAQUERELLO
125 GR

€ **1,49**
11.92 al Kg



€ **1,39**
PER I POSSESSORI
DI SISA CARD

€ **1,49**
8.05 al Kg
SOTTILETTE
SENZA LATTOSIO
185 GR

GALBANI
SANTA LUCIA
RICOTTA
250 GR



€ **1,19**
4.76 al Kg

GRANAROLO
CUCINA AD ARTE
MASCARPONE
500 GR



€ **2,99**
5.98 al Kg



€ **1,19**
5.95 al Kg
GALBANI
GALBANINO
FIOR DI FETTE
200 GR

NONNO NANNI
ROBIOLA
100 GR



€ **0,99**
9.90 al Kg



€ **1,29**
9.92 al Kg
PHILADELPHIA
MOUSSE
CLASSICO/NOCI
130 GR

GRAN MORAVIA
SCAGLIE
80 GR



€ **0,79**
9.88 al Kg



€ **5,99**
6.44 al Kg
GALBANI
GALBANINO
930 GR

€ **1,49**
PER I POSSESSORI
DI SISA CARD

€ **1,59**
5.30 al Kg
PREALPI
FILATINO
300 GR





€ **0,49**

PER I POSSESSORI
DI SISA CARD



€ **0,59**
2.36 al Kg

GRANAROLO
YOGURT
ALTA QUALITA'
VARI GUSTI
125 GR X 2



AIA
WUDY
SNACK GRILL
SUINO
100 GR

3 PEZZI

€ **1,00**

3,33 al Kg



€ **1,99**
2.16 al Kg

DANONE
VITASNELLA
MIX VELLUTATO/
MIX FRUTTA IN PEZZI
115 GR X 8



€ **0,89**
5.24 al Kg

FAGE
YOGURT TOTAL
5% / 2% / 0%
170 GR



€ **0,50**
3.33 al Kg

WUDY
WURSTEL
FORMAGGIO/KETCHUP
150 GR



€ **0,99**

NEGRONI
MORTADELLA
STELLA - 100 GR/
NEGRONETTO
SALAME - 75 GR



€ **0,99**
4.95 al Kg

CAMEO
CIOBAR CREMA
GUSTO STRACCIATELLA/
VARIEGATO ALLA PANNA
100 GR X 2



€ **0,89**
4.45 al Kg

CAMEO
CIOBAR CREMA
GUSTO CLASSICO
100 GR X 2



€ **1,49**
5.96 al Kg

RANA
SFOGLIAVELO
LASAGNE FRESCHE
ALL'UOVO
250 GR



€ **1,29**
10.75 al Kg

AMADORI
PETTO DI POLLO ARROSTO/
FESA DI TACCHINO ARROSTO
SENZA ANTIBIOTICI
120 GR

NEGRONI
NEGRONETTO
SNACK
220 GR

€ **2,79**
12.68 al Kg



NEGRONI
PETALI
GUANCIALE
120 GR

€ **1,19**
9.92 al Kg



NEGRONI
PETALI
BACON
100 GR

€ **1,29**
12.90 al Kg





€ 0,89
PER I POSSESSORI
DI SISA CARD

€ 0,99
2.20 al Kg

SISA
Minestrone
di Verdure
450 g e

Corto Freddo
rosette di
Broccoli
SURGELATE
450 g e

OTTAVIANI
ROSETTE
DI BROCCOLI
450 GR

2 PEZZI
1,50
1,67 al Kg

FINDUS
SPINACI
IN FOGLIA
NOVELLI
850 GR



1,99
2.34 al Kg

SISA
PATATINE
DA FORNO
750 GR



1,09
1.46 al Kg



3,99
15.96 al Kg

FINDUS
5 FIORI DI NASELLO
250 GR



2,99
9.97 al Kg

FINDUS
12 BASTONCINI
300 GR



8 CORNETTI

3,49
7.27 al Kg

CORNETTO
CLASSICO/
PANNA E CIOCCOLATO
X 8 - 480 GR



3,19
6.38 al Kg

ARENA
TORTA CREMOTTA
500 GR



€ 2,29
PER I POSSESSORI
DI SISA CARD



2,49
NESTLÉ
FITNESS
CIOCCOLATO/
FRUTTA
325/375 GR



DORIA
ATENE
500 GR

1,19
2,38 al Kg

€ 0,99
PER I POSSESSORI
DI SISA CARD



4,29
BERNA
LATTE P.S. UHT
VALIGETTA
1 LITRO X 6

GRANAROLO
LATTE ITALIANO
ALTA QUALITÀ
INTERO/PS/
SCREMATO UHT
1 LITRO

0,99



LOCATELLI
BEVANDA
DI LATTE
AL CACAO
500 ML

1,39
2,78 al Lt



1,29
KELLOGG'S
CORN FLAKES
250 GR



2,89
MULINO BIANCO
ABBRACCI/PAN DI STELLE/
RITORNELLI
700 GR



1,79
DI LEO
VIVISANO
BIS COTTI
VARI GUSTI
500 GR



1,99
MC VITIE'S
DIGESTIVE
400 GR



1,59
LIPTON
TE' YELLOW LABEL
LIMONE/ZENZERO/
MELOGRANO
20 FILTRI
30 GR





€ 1,39
PER I POSSESSORI
DI SISA CARD

1,49
BAULI
CROISSANT
VARI GUSTI
X 6 - 250/300 GR



€ 1,19
PER I POSSESSORI
DI SISA CARD

1,29
NESTLÉ
ORZORO
SOLUBILE
120 GR



€ 2,99
PER I POSSESSORI
DI SISA CARD

3,19
LINDT
CREMA
SPALMABILE
NOCCIOLE/
FONDENTE
200 GR



0,99
3,96 al Kg

KAFFETTERA
ESPRESSO
NAPOLETANO
FORTE
250 GR



1,99

SEGAFREDO
INTERMEZZO
10 CAPSULE
COMPATIBILI
NESPRESSO



3,89
19,45 al Kg

LAVAZZA
CAPPUCCINO
CAPSULE COMPATIBILI
X 16 - 200 GR



4,39
12,54 al Kg

TROMBETTA
PIU' CREMA
CIALDA
BOX
X 50 350 GR



1,19
5,67 al Kg

BAULI
BUON ESSERE
5 CEREALI
X 6 - 210 GR



1,39
6,62 al Kg

YOYO
MOTTA
X 6 - 210 GR



1,89
2,70 al Kg

ZUEGG
CONFETTURA
VARI GUSTI
700 GR



900 GR

4,99
5,54 al Kg

NUTELLA
900 GR



RIO MARE
TONNO PESCATO
A CANNA
80 GR X 4 + 2 GRATIS

5,49
11.44 al Kg



LA TORRENTE
PASSATA
DI POMODORO
CON BASILICO
700 GR

0,69
0.99 al Kg



2,19
18.25 al Kg
RIO MARE
FILETTI DI SGOMBRO
GRIGLIATI
VARI TIPI - 120 GR



1,99
9.05 al Kg
RIO MARE
INSALATISIME
QUINOA E SGOMBRO/
PICCANTINA
+ FORCHETTA
220 GR



2,69
24.23 al Kg
CONSORCIO
TONNO TRANCIO
ALL'OLIO DI OLIVA
111 GR



4,99
26.26 al Kg
MINERVA
BACCALA
ALL'OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
190 GR



2,49
11.86 al Kg
SIMMENTHAL
70 GR X 3



0,79
1.97 al Kg
**'O SOLE
'E NAPULE**
POLPA
OLIVE E CAPPERI
400 GR



1,49
**'O SOLE 'E
NAPULE**
POMODORI D'OR
GIALLI QUELLO
DOLCE COL PIZZO



0,59
1.48 al Kg
VALGRI
POMODORI
PELATI
400 GR



€ 1,39
PER I POSSESSORI
DI SISA CARD

€ 1,49
2.98 al Kg

MULINO BIANCO
GRAN BAULETTO
GRANO TENERO
500 GR



CALVÉ
MAIONESE
CLASSICA/
RAFFINATA/
FRESCA MAYO
VASO - 225 ML

€ 0,99
4.40 al Lt



€ 0,89
2.62 al Kg

**'O SOLE 'E
NAPULE**
MAIS DOLCE
340 GR



€ 1,19
4.10 al Kg

CITRES
CIPOLLINE
PERLINE
290 GR



MANCINI
OLIO DI SEMI
DI MAIS
1 LITRO

€ 1,79



CASACETO
ACETO BIANCO
DI ALCOL
1 LITRO

€ 0,49



€ 0,99

VALGRI
PISELLI FINISSIMI/
FAGIOLINI VERDI
340/350 GR



€ 0,59
2.00 al Kg

'O SOLE 'E NAPULE
FAGIOLI
TONDINI
295 GR



KNORR
CUORE DI BRODO
VARI GUSTI
28 GR X 4

€ 0,99
8.84 al Kg



€ **4,39**

PER I POSSESSORI
DI SISA CARD

€ **4,49**

SAPIO
OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
100% ITALIANO
1 LITRO



BARILLA
PASTA INTEGRALE
VARIETRAFILE
500 GR

€ **0,79**
1.58 al Kg



€ **1,49**

KNORR
PASSATO/ZUPPA/MINISTRONE
VARI TIPI - 500 ML



€ **0,49**

RUSSO
CICCIANO
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
VARIE TRAFILE
500 GR



€ **0,89**

BARILLA
PASTA
5 CEREALI
VARIETRAFILE
400 GR



€ **0,99**

KNORR
MINESTRA
ANELLINI/ARLECCHINO/
PRIMAVERA/POLLO
61/68/83 GR



€ **0,59**

MAGGI
DADO CLASSICO
10 CUBI - 100 GR



€ **0,99**

MULINO BIANCO
GRANETTI
CLASSICI/INTEGRALI
280 GR



€ **1,49**

PEMA
PANE DI SEGALE INTEGRALE/
INTEGRALE AGLI 8 CEREALI
500 GR



**SALATI
PREZIOSI**
CHIPS
PATATINE
CLASSICHE
300 GR

0,99

3.30 al Kg



PERONI
CRUDA
50 CL

1,09

2.18 al Lt



0,99

4.95 al Lt

BERNA
PANNA
PER CUCINARE
UHT
200 ML



0,89

4.45 al Lt

GIOIA
LA GUSTOSA
PER CUCINARE
200 ML

SENZA
GLUTINE



0,69

6.90 al Kg

CAMEO
SNACK
FRIENDS
STICKS
100 GR



300 GR

1,49

4.97 al Kg

DUFOUR
PRIMIZIE
GELÉE
300 GR



NOVIBLOC
LATTE/
FONDENTE
500 GR

3,49

6.98 al Kg



0,99

16.50 al Kg

LORENZ
CURLY
PEANUT CLASSIC
60 GR



2,89

6.37 al Kg

PLAYTIME
BISCOTTI LATTA NAPOLI
454 GR

• Crescere
BENE

PER IL TUO PICCOLO -
TUTTA LA NOSTRA QUALITÀ



€ **0,69**
PER I POSSESSORI
DI SISA CARD

€ **0,79**
6.58 al Kg

NESTLÉ
FRUTTOLE
YOGURT & SMARTIES
FRAGOLA/VANIGLIA/
NESQUIK CHOCOBALLS/
GALAK - 120 GR



NESTLÉ
GALAK
SNACK FRESCO
26 GR X 4

€ **1,09**
10.48 al Kg



€ **1,89**
11.12 al Kg

CASAMODENA
GIRAVOLTE
MOZZARELLA/
COTTO E MOZZARELLA
170 GR



€ **1,39**
4.63 al Kg

NESTLÉ
FRUTTOLE
VARI GUSTI
50 GR X 6



€ **1,79**
14.92 al Kg

PERUGINA
MINI SNACK
CIOCCOLATO/FIORDILATTE
20 GR X 6



€ **0,89**

CLEUDY
SOFT CLEAN
SALVIETTE
VARI TIPI - X 72



€ **0,49**
3.77 al Kg

BAHLEN
HIT MINIS
CACAO
130 GR



€ **0,79**
1.32 al Lt

VALFRUTTA
SUCCO
VARI GUSTI
200 ML X 3



€ **1,29**

DOLFIN
POLARETTI
MAGIC MILK
CANNUCCE
VARI TIPI



€ **4,69**

PAMPERS
BABY DRY
PANNOLINI
VARIE MISURE



BELTÈ
CLASSICO E ZERO
LIMONE/PESCA
1,5 LITRI

0,79

0.27 al Lt

ULIVETO
ACQUA
1,5 LITRI X 6

2,40

0.27 al Lt



1,20
0.40 al Lt

VERA
ACQUA
NATURALE
50 CL X 6



2,94
0.33 al Lt

LURISIA
ACQUA
NATURALE
1,5 LITRI X 6



1,19
0.79 al Lt

GATORADE
ARANCIA/
LIMONE
1,5 LITRI



0,99
0.79 al Lt

SANPELLEGRINO
BIBITE
VARI TIPI
1250 ML



0,99
0.66 al Lt

VALFRUTTA
SUCCHI
DI FRUTTA
VARI GUSTI
BRIK - 1,5 LITRI



0,79
1.20 al Lt

**COCA COLA/
FANTA/
SPRITE**
VARI GUSTI
66 CL



0,89
1.19 al Lt

KINLEY
BITTER LEMON/
TONIC WATER
750 ML



1,19
1.99 al Lt

ARBIT
BITTER
BIANCO/ROSSO/
BRIO
100 ML X 6



BECK'S
BIRRA
66 CL

1,09
1.65 al Lt

NATURA
CENTRIFUGATO
DI CAROTE BIO
500 ML

2,19
4.38 al Lt



LA GUARDIENSE
ANTICHE TORRI IGP
AGLIANICO/
FALANGHINA
25 CL



0,99
3.96 al Lt

LAVERMICOCCA
VINO
ROSSO 12.50
BRIK - 1 LITRO



0,99



LA GUARDIENSE
GUARDIOLO
SANNIO DOP
BIANCO/ROSSO
75 CL



2,49
3.32 al Lt



LA GUARDIENSE
CALVESE
FALANGHINA
SANNIO DOP
75 CL



5,99
7.99 al Lt

BURN
ENERGY DRINK
ORIGINAL/
ZERO CUKRU
25 CL



0,79
3.16 al Lt

**NASTRO
D'ORO**
LIMONCELLO
50 CL



7,49
14.98 al Lt

**CANTINA
TIZZANO**
VINO PAESANO
SOMMA VESUVIANA
BIANCO/
ROSSO
1 LITRO



1,79



BOTTE BUONA
SANGIOVESE
DEL RUBICONE IGT
75 CL



1,29
1.72 al Lt



GENERA
SHAMPOO /
BALSAMO
VARI TRATTAMENTI
300 ML

0,99



GENERA
DOCCIA SHAMPOO
AGRIUM-ALOE
ENERGY
Tonificante
Energia e Vigore
per il corpo.
Delicata sui capelli

GENERA
DOCCIA SHAMPOO
MENTOLO-ALOE
FRESHNESS
Per la freschezza
del corpo e dei capelli.
Delicata sui capelli

GENERA
DOCCIA
SHAMPOO
VARIE
PROFUMAZIONI
300 ml

0,99



1,99
VIAKAL
LIQUIDO/SPRAY
VARI TIPI
515 ML

MALIZIA
LACCA FORTE
ECOLOGICA
300 ML

1,69



DOVE
BAGNODOCCIA
TALCO/SETA/
MANDORLE
700 ML

1,79



VIDAL
SAPONE LIQUIDO
MANDORLA/
ARGAN OIL/
WHITE MUSK
300 ML

0,99



INTESA
STYLING
300 ML

1,49



MENTADENT
DENTIFRICIO
WHITE
FORMATO
FAMIGLIA
75 ML X 6

6 PEZZI

4,19



1,39
NIDRA
SAPONELATTE
IDRATANTE
90 GR X 2 + 1

LINES
SPECIALIST
DISCREET L X 7/
MAXI X 12/
DISCREET M X 8

5,89



2,39
REGINA
CARTACAMOMILLA
4 ROTOLI



0,69
TENDERLY
FAZZOLETTI
X 10 + 2 GRATIS



0,89
CARESS
TOVAGLIOLI
FAMILY PACK



€ **1,29**

PER I POSSESSORI
DI SISA CARD



€ **1,39**

SCALA
AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VARI TIPI
60 LAVAGGI
1,5 LITRI



€ **3,49**

PER I POSSESSORI
DI SISA CARD



€ **3,69**

SVELTO
GEL LAVASTOVIGLIE
ECOLABEL
ACETO/LIMONE/
TUTTO IN 1
640 ML



PRONTO
LEGNO PULITO
CLASSIC
750 ML X 2

€ **3,89**



VEDO CHIARO
SPRAY + RICARICA
CLASSICO/
MELA VERDE
500 ML X 2

€ **1,79**



SMAC
GEL BAGNO/
GEL CON
CANDEGGINA
850 ML

€ **1,09**



PRONTO
CLASSIC SINI
300 ML

€ **2,99**



SCALA
LAVATRICE LIQUIDO
VARIE
PROFUMAZIONI
30 LAVAGGI
1,5 LITRI

€ **1,69**



SOFT
LAVATRICE
POLVERE
LAVANDA
100 MISURINI
6,3 KG

€ **5,99**



€ **0,99**

LAST
LIQUIDO PIATTI
LIMONE/OXY
1 LITRO



CHANTECLAIR
SUPER PANNO
SGRASSANTE

€ **0,40**



SCALA
CANDEGGINA
CLASSICA
1 LITRO

€ **0,49**



€ **0,89**

CUKI
PELLICOLA
25 METRI

€ **0,99**

DOMOPAK
SPAZZY
SACCHI SPAZZATURA
VARIE PROFUMAZIONI



CASA MODENA
GRANROSA
PROSCIUTTO
COTTO
LETTO

0,59
5,90 al Kg



MAXI OFFERTE



CAFFÈ
KOSE
ARMONIOSO
250 GR X 2

2,79
5,58 al Kg

SONO ARRIVATI



scelti per te
A PREZZI BLOCCATI

FINO AL 31 MARZO

Ritira il volantino presso il tuo punto vendita.

Seguici e condividete disisacentrosud.it

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

CERCA IL PUNTO VENDITA
PIÙ VICINO A CASA TUA.

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

CASERTA
S.MARIA CAPUA VETERE
FOODWAY S.R.L.
- Via E.Della Valle,SNC
CASAGIOVE
SUPERMERCATI
G. POLITICO SRL
- Via Napoli,58
- Via L.Castiello,143
CASERTA
SUPERMERCATI G. POLITICO SRL
- Via Collecini
SAN MARCO EVANGELISTA
SPESANOVA
- Viale della Libertà,25
RECALE
SPESANOVA
- Via Circumvallazione,22
CASOLLA
SPESANOVA
- Via F.De Renzis
MARCIANISE
SPESANOVA
- Via Tagliamento,13
- Viale XXIV Maggio,50

MONDRAGONE
MINIELLO
- Piazza Falcone,2/16
ORTA DI ATELLA
IL GIRASOLE
- Via San Salvatore, 41
SUCCIVO
IL GIRASOLE
- Via Cesare Augusto, 30
NAPOLI
AGNANO
G.S.A. Gruppo Sup.
Alimentari S.R.L.
- Via A.Righi, 25
TORRE ANNUNZIATA
GP MARKET SRL (PETTORINO)
- C.so Umberto I Ang.Via Zampa 204/B
- Largo Fabbrica D'Armi,9
POZZUOLI
DABER
- Via Anfiteatro,1
CASORIA
LA CITTADELLA
- Via Nazionale Puglie,200/B
MEGAMERCATO
- Via Principe di Piemonte,66/C
NAPOLI
DONNAVICENZA
- Via Michele Parise,59/61
AL VECCHIO MULINO
- Via Vicinale Rotondella 16/18
SOMMA VESUVIANA
GENNARI
- Via Aldo Moro,146
- Via Col.G.Aliperta,21
- Via Aldo Moro,222 Il TRAT

OTTAVIANO
GENNARY S.R.L.
- Via San Leonardo,180
CERCOLA
DUE ESSE S.R.L.
- Via Europa,18
PROCIDA
SUPERMEC S.R.L.
- Via Libertà,72
SANT'ANTIMO
F.LLI VERGARA
- Via G.Vittorio,91
CASANDRINO
VERGARA
- Via Paolo Borsellino,90
SAVIANO
NUOVO CENTRO ALIMENTARI
DI CARBONE ANNA & C. SAS
- P.le Enrico De Nicola,9
SAVIANO
GENNARI'
- Via Torre 34
MARANO DI NAPOLI
LE GALASSIE S.R.L.
- Corso Europa,280
SAN VITALIANO
SUPERMERCATI TRAMONTANO SRL
- Via F.Petrarca
MARIGLIANO
ALIMENTARI TRAMONTANO SRL
- Corso Umberto I, 401
TRAMONTANO STORE SRL
- Corso Umberto I, 46
CICCIANO
CG NUOVA S.R.L.
- Via S. Pertini, 115

AVELLINO
AVELLINO (Località Valle)
ELLETI S.R.L.
- Via D. Capuano, 36/46

SALERNO
MILIONE GROUP SRL
- Via Mario Iannelli, 26/28
CASA DEL CONTE
(FRAZ. MONTECORICE)
SUPERMERCATO GUARIGLIA
- Via Nazionale,35
AGROPOLI
M.D. ITALIAN S.R.L.
- Via Pio X, 66/68
MATERA
TRICARICO
PEPE ALIM. DI PEPE CARMINE
& C. SNC
- Via Giuseppe Sciarra, 1
FROSINONE
PALIANO
GRUPPO MUSETTI-SAVERIO
- Via Della Cona
LATINA
FORMIA
DE&MA
- Via Palazzo, 63

ISSIMO
gruppo SISA
LA SPESA PIÙ SEMPLICE
NEGOZIOITALIA
gruppo SISA
LA TRADIZIONE ALIMENTARE

NAPOLI
MINIMARKET D'AMBROSIO
- Via Suor Maria Della Passione Beata 255
SUPERMERCATO L.M.G.
- Via Carbonara,113/114

BOSCOREALE
M&F NEGOZIO ITALIA
- Via G.Della Rocca 104

SOMMA VESUVIANA
SUPERMERCATI PONE
- Via Pomintella, 63

PIGLIO
GIBIERRE GROUP SAS
DI ROSATI MATTEO
- Via Cona

NOCERA INFERIORE (SA)
GENNY & ANNA SRLS
- Via Astuti, 52